ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020
	п.г.т. Алексеевское
	        КАРАР
                                      № 66

О присуждении муниципальных грантов «Лучший врач»
«Лучший средний медицинский работник»

«Лучший медицинский работник
фельдшерско-акушерского пункта»
государственного автономного учреждения
здравоохранения «Алексеевская
центральная районная больница»
В соответствии с п.4.5 Положений  о присуждении муниципальных грантов, во исполнение решений конкурсных комиссий по отбору претендентов на получение муниципальных грантов Главы Алексеевского муниципального района «Лучший врач», «Лучший средний медицинский работник», «Лучший медицинский работник фельдшерско-акушерского пункта» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» за высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в здравоохранение Алексеевского муниципального района в соответствии с Протоколом комиссии по отбору претендентов на получение гранта от 10.06.2020 № 1
постановляю:
1. Присудить муниципальный Грант «Лучший врач» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» Хамзиной Назие Хакимовне, врачу  акушер-гинекологу;

2. Присудить муниципальный Грант «Лучший средний медицинский работник» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» Гордееву Александру Николаевичу, рентгенолаборанту.
3. Присудить муниципальный Грант «Лучший медицинский работник фельдшерско-акушерского пункта» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» Зайцеву Василию Павловичу, заведующему фельдшера Ерыклинского фельдшерско-акушерского пункта.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

муниципального района                                                                       С.А.Демидов